
SPOTKANIE – WRZESIEŃ 2025 

W OPARCIU O LIST KRĘGU CENTRALNEGO 

 

DZIELENIE SIĘ ŻYCIEM 
Przy skromnym posiłku dzielimy się radościami i troskami naszego życia osobistego, 

małżeńskiego i rodzinnego. Ponieważ jest to spotkanie powakacyjne, dobrze jest wydobyć 

tylko najistotniejsze elementy życia. Można tego dokonać w kluczu spraw ważnych: dla 

mojej rodziny, dla nas małżonków i dla samego siebie. 

 

CZĘŚĆ MODLITEWNA 

 zapalenie świecy i modlitwa do Ducha Świętego; 

 dzielenie się słowem Bożym: Rz 10,8-13; 

 krótka modlitwa spontaniczna jako odpowiedź na słowo Boże i dzielenie się życiem; 

 tajemnica różańca: Głoszenie Królestwa Bożego i wezwanie do nawrócenia. 

 

CZĘŚĆ FORMACYJNA 

 dzielenie się realizacją zobowiązań: Czas wakacji to wyjątkowy okres, którywyrywa 

nas z codziennej rutyny, oferując wytchnienie i możliwość zacieśniania więzi z 

bliskimi. To czas radości, relaksu i doceniania piękna otaczającego nas świata. Warto 

jednak pamiętać, że wakacje to również doskonała okazja do umocnienia naszego życia 

duchowego. Podczas naszego spotkania, dzieląc się doświadczeniami z realizacji 

naszych zobowiązań, poświęćmy szczególną uwagę tym, które kojarzą się nam z 

radością i spełnieniem. Zastanówmy się, które z nich nas wzmacniają, przynoszą pokój 

i zbliżają do Boga, nas i dzieci. Dostrzeżmy w nich nie tylko obowiązek, ale przede 

wszystkim dar – szansę na to, by nasza codzienność stała się przestrzenią łaski. 

Pamiętajmy, że wierność zobowiązaniom prowadzi nas do głębszej jedności i pokoju 

serca. 

 omówienie nowego tematu formacyjnego: przed spotkaniem prosimy, aby 

odpowiednio wcześniej zapoznać się w małżeństwie z treścią listu kręgu centralnego na 

rok formacyjny 2025/2026 pod tytułem „Żyć z pasją wiary – razemi dla innych”. 

Proponujemy, aby przedyskutować oraz odpowiedzieć na pytania najpierw w 

małżeństwie. Podczas spotkania podzielmy się refleksją, wnioskami oraz odpowiedzmy 

na pytania zawarte w tym przesłaniu kręgu centralnego. 

 przygotowanie: duchowym wejściem w cykl formacyjny wyrażony przez rozważanie 

Credo może stać się zapoznanie z wykonaniem chorału gregoriańskiego: 

https://youtu.be/vGjjA-RGkIU 

 

Tekst listu kręgu centralnego zostanie pod koniec sierpnia umieszczony na stronie 

ww.dk.oaza.pl 

https://youtu.be/vGjjA-RGkIU
https://www.dk.oaza.pl/

